



Actus Administration A/S

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39756331

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2023

Kasper Dalgaard Graverholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Actus Administration A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39756331
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Claus Møller, formand
Jesper Kaas Horsbøl
Frederik Møller

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af selskaber, der investerer i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et overskud på 511 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat 1.011 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		11.291.406	10.578.076
Andre eksterne omkostninger		(10.553.545)	(9.447.715)
Bruttoresultat		737.861	1.130.361
Andre finansielle omkostninger	1	(81.500)	(37.608)
Resultat før skat		656.361	1.092.753
Skat af årets resultat	2	(145.219)	(242.704)
Årets resultat		511.142	850.049
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		511.142	850.049
Resultatdisponering		511.142	850.049

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.339.756	1.177.125
Andre tilgodehavender	10.360	4.485
Tilgodehavender	1.350.116	1.181.610
Likvide beholdninger	3.589.191	2.204.280
Omsætningsaktiver	4.939.307	3.385.890
Aktiver	4.939.307	3.385.890

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		511.142	850.049
Egenkapital		1.011.142	1.350.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.406	215.135
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.676.843	1.119.989
Skyldige sambeskatningsbidrag		145.219	242.704
Anden gæld		21.697	458.013
Kortfristede gældsforpligtelser		3.928.165	2.035.841
Gældsforpligtelser		3.928.165	2.035.841
Passiver		4.939.307	3.385.890

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	850.049	1.350.049
Udbetalt ordinært udbytte	0	(850.049)	(850.049)
Årets resultat	0	511.142	511.142
Egenkapital ultimo	500.000	511.142	1.011.142

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	59.101	0
Renteomkostninger i øvrigt	13.091	20.019
Øvrige finansielle omkostninger	9.308	17.589
	81.500	37.608

2 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	145.219	242.704
	145.219	242.704

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Actus A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
